ת"פ 51428-01-23 מדינת ישראל נ' אבו וקאד
תיק חיצוני: 505250/2022

כבוד השופטת אושרית הובר היימן לפני
אמיר אבו וקאד העותר/ הנאשם

נגד
מדינת ישראל המשיבה/ המאשימה

החלטה

1. לפני עתירה לגילוי ראיה לפי סעיף 45 לפקודת הראיות (נוסח חדש), התשל"א-1971.

2. ברקע, כתב אישום המייחס לעותר עבירות של סחר בסמים מסוכנים, לפי סעיפים 13 ו - 19א לפקודת
הסמים המסוכנים (נוסח חדש), תשל"ג 1973.

הנימוקים לצד יורה על חשיפת החומר החוסה תחת תעודת החיסיון. בית המשפט כי 3. העותר מבקש,
שבכתב, שטח ב"כ העותר את טיעוניו במהלך הדיון שהתקיים לפניי היום. בתמצית, אציין, כי לדברי הסניגור
בית בה מרכזית שאלה הינה האישום בכתב המתוארות העבירות את שביצע כמי הנאשם, זיהוי שאלת
המשפט יידרש לעסוק במסגרת שמיעת הראיות בתיק.

החיסיון. בתעודת כלולות ושאינן הועברו שלא ולאישומים, לנאשם

8. אשר על כן, העתירה נדחית, פרט למסמכים ולמידע שהועברו ע"י המשיבה במעמד הדיון בהסכמה.

9. פרוטוקול הדיון החסוי והעתק המסמכים החסויים שהועברו לעיוני ישמרו בכספת בית המשפט.

ניתנה היום, כ"א אדר ב' תשפ"ד, 31 מרץ 2024, בהעדר
הצדדים.